
２０２４年４月吉日 

昭友商事株式会社 

代表取締役交代に関するお知らせ   

 

退任のご挨拶  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、私儀、このたび代表取締役を退任いたしました 

代表取締役在任中は、公私ともに格別のご懇情を賜り、心より厚く御礼申し上げます 

なお、後任には、小 川 孝 行が就任いたしましたので、私同様お引立てを賜りますようお願い

申し上げます 

今後は、昭和大学理事長室付相談役として、昭和大学の発展に専心いたす所存でございます 

まずは書中をもって在任中の御厚情を感謝し退任の御挨拶を申し上げます 

敬具 

２０２４年４月 

上 野 洋 一 

 

新任のご挨拶  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、私儀、このたび上 野 洋 一の後任として代表取締役に就任いたしました 

今後は、下記体制をもちまして一層社業の発展のために、専心努力いたす所存でございます 

ので、前任者同様一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって就任の御挨拶を申し上げます 

敬具 

２０２４年４月 

昭友商事株式会社 

代表取締役  小 川 孝 行 

 

記 

 

代表取締役   小 川 孝 行 

取 締 役   槇  宏 太 郎 

取 締 役   小 玉 敦 司 

取 締 役   田 口 彰 彦                                


